UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-SXD                 Tây Ninh, ngày       tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi lãnh đạo tiếp công dân của Sở Xây dựng Tây Ninh

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 1314/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Nam Hưng, Ủy viên Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh, Bí thư Thị ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân thị xã Hòa Thành giữ

chức vụ Giám đốc Sở Xây dựng, kể từ ngày 15/6/2022.

Căn cứ Thông báo số 3438/TB-SXD ngày 23/12/2021 của Sở Xây dựng về lịch

tiếp công dân của Sở Xây dựng Tây Ninh năm 2022;

 Nay, Sở Xây dựng Tây Ninh xin thông báo: Ông Nguyễn Nam Hưng - Giám đốc

Sở Xây dựng (điện thoại liên lạc: 0913.955.407) thực hiện nhiệm vụ Thủ trưởng tiếp
công dân theo quy định kể từ ngày 15/6/2022, các nội dung còn lại của Thông báo số

3438/TB-SXD ngày 23/12/2021 của Sở Xây dựng (nêu trên, đính kèm) không thay

đổi.

 Sở Xây dựng Tây Ninh xin thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân

có liên quan biết để thuận tiện trong việc liên hệ công tác và tiếp nhận, trao đổi thông

tin.

Thông báo này được niêm yết công khai tại bảng thông báo và đăng tải trên
Website của Sở Xây dựng, địa chỉ: https://soxaydung.tayninh.gov.vn.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thanh tra Bộ Xây dựng;
- Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBND tỉnh;
- Sở, ngành, UBND huyện, TP;
- BGĐ Sở Xây dựng;
- Website Sở Xây dựng;
- Lưu: VT, TTXD.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

https://soxaydung.tayninh.gov.vn/

		Trần Tương  Quốc
	2022-06-20T15:57:15+0700
	quoctt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	84913884977
	KY SO VAN BAN

		2022-06-20T09:33:08+0000
	Not specified

		2022-06-20T09:33:17+0000
	Not specified

		2022-06-20T09:33:18+0000
	Not specified